
ZARZĄDZENIE NR 1018/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie instytucji zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi dla 
zatrudnionych w Urzędu Miejskim w Wałbrzychu i jednostkach organizacyjnych Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 427),  oraz § 1 Zarządzenia Nr 731/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru instytucji zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi dla 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu i jednostkach organizacyjnych Gminy Wałbrzych, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wałbrzych do przeprowadzania analizy 
i porównania oferty instytucji zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, z którymi zawarto umowę 
na czas nieokreślony z innymi ofertami dostępnymi na rynku finansowym i wyboru oferty najkorzystniejszej. 

§ 2. Analiza i wybór najkorzystniejszej oferty winien następować co 48 miesięcy. Pierwszej analizy należy 
dokonać do 31.12.2024 r. 

§ 3. Wyboru instytucji finansowej każdy zatrudniający tj. Urząd Miejski w Wałbrzychu oraz jednostki 
organizacyjne Gminy Wałbrzych dokonują samodzielnie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64558183-457D-48C3-B3C9-5A8C3C2E9748. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1018/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


